Il prezzo a base d’asta corrispondente al valore complessivo dei beni di cui al LOTTO 1  

è fissato in euro 200.000,00 (dicesi euro duecentomila/00). 

L’offerta minima di acquisto (corrispondente al prezzo base diminuito in misura non superiore 

a un quarto) pari, dunque, al 75% del prezzo a base d’asta è fissato in euro 150.000,00 

(centocinquantamila/00). 

Per quanto non precisato nel presente avviso di vendita ed in merito alla descrizione dei beni 

immobili sopraindicati, alla situazione di fatto e di diritto, alla regolarità urbanistica, alla 

divisibilità dei beni, all’esistenza di formalità vincoli od oneri, ecc., si richiama quanto esposto

[...]

Il lotto 2 non fa parte di un condominio costituito. 

STATO DI OCCUPAZIONE DELL’IMMOBILE 

Il fabbricato risulta libero. 

PREZZO A BASE D’ASTA E OFFERTA MINIMA 
LOTTO 2 

Il prezzo a base d’asta corrispondente al valore complessivo dei beni di cui al LOTTO 2 è 

fissato in euro 37.000,00 (dicesi euro trentasettemila/00). 

L’offerta minima di acquisto (corrispondente al prezzo base diminuito in misura non superiore 

a un quarto) pari, dunque, al 75% del prezzo a base d’asta è fissato in euro 27.750,00 

(sentisettemilasettecentocinquanta/00). 

Per quanto non precisato nel presente avviso di vendita ed in merito alla descrizione dei beni

[...]

STATO DI OCCUPAZIONE DELL’IMMOBILE 

Il Deposito risulta nella disponibilità del debitore che lo adopera come deposito. 

PREZZO A BASE D’ASTA E OFFERTA MINIMA 
LOTTO 3 

Il prezzo a base d’asta corrispondente al valore complessivo dei beni di cui al LOTTO 3 è 

fissato in euro 44.000,00 (dicesi euro quarantaquattromila/00). 

L’offerta minima di acquisto (corrispondente al prezzo base diminuito in misura non superiore 

a un quarto) pari, dunque, al 75% del prezzo a base d’asta è fissato in euro 33.000,00 

(trentatremila/00). 

Per quanto non precisato nel presente avviso di vendita ed in merito alla descrizione dei beni 

immobili sopraindicati, alla situazione di fatto e di diritto, alla regolarità urbanistica, alla 

divisibilità dei beni, all’esistenza di formalità vincoli od oneri, ecc., si richiama quanto esposto

[...]

Il Negozio risulta occupato da materiale appartenente a terze persone che lo adoperano come 

deposito di materiale vario. 

PREZZO A BASE D’ASTA E OFFERTA MINIMA 
LOTTO 4 

Il prezzo a base d’asta corrispondente al valore complessivo dei beni di cui al LOTTO 4 è 

fissato in euro 116.000,00 (dicesi euro centosedicimila/00). 

L’offerta minima di acquisto (corrispondente al prezzo base diminuito in misura non superiore 

a un quarto) pari, dunque, al 75% del prezzo a base d’asta è fissato in euro 87.000,00 

(ottantasettemila/00). 

Per quanto non precisato nel presente avviso di vendita ed in merito alla descrizione dei beni 

immobili sopraindicati, alla situazione di fatto e di diritto, alla regolarità urbanistica, alla 

divisibilità dei beni, all’esistenza di formalità vincoli od oneri, ecc., si richiama quanto esposto

[...]

Il Deposito-mansarda, risulta locato a terze persone che lo adoperano come appartamento. 

PREZZO A BASE D’ASTA E OFFERTA MINIMA 
LOTTO 5 

Il prezzo a base d’asta corrispondente al valore complessivo dei beni di cui al LOTTO 5  

è fissato in euro 96.500,00 (dicesi euro novantaseimilacinquecento/00). 

L’offerta minima di acquisto (corrispondente al prezzo base diminuito in misura non superiore 

a un quarto) pari, dunque, al 75% del prezzo a base d’asta è fissato in euro 72.375,00 

(settantaduemilatrecentosettantacinque/00). 

Per quanto non precisato nel presente avviso di vendita ed in merito alla descrizione dei beni 

immobili sopraindicati, alla situazione di fatto e di diritto, alla regolarità urbanistica, alla 

divisibilità dei beni, all’esistenza di formalità vincoli od oneri, ecc., si richiama quanto esposto